
AKCIJA
gadi10

ALMANAHS
“KUNGS 
TUKUMS”

FILMA 
“Pērles 

rožu vainagā”

STENDS

BIEDRĪBAI 10 GADI

2016

2017

2019

2018

2020

Stādām kokus 
Rakstnieku parkā

Domājāt, aizmirsām Jūs apsveikt jaunajā gadā? Nekā! Mēs to 
darām šodien, kad sākas Metāla vērša gads.

Paldies, ka bijām kopā mūsu desmitgades skrējiena ceļā! Tas ir 
atkārtojuma vērts, vai ne?!

                                                                                                           
Šis ir tradicionālo vērtību gads. Vērsis neko negaida no gaisa 
krītam, bet čakli strādā un pats sasniedz savus mērķus. 2021. gadā 
centīgs darbs tiks labi atalgots.
Metāla bulli mēdz saukt arī par ceļa bulli. Tas nozīmē, ka 
jānosprauž lieli mērķi un jāparāda apņēmība to sasniegšanā. Gads 
būs lielisks drosmīgiem cilvēkiem, kuri spēj uzņemties atbildību. 
Ļoti labs laiks, lai nopelnītu naudu. Zelta vērša �gūriņa ir bagātības 
un naudas simbols. Ja tā izrotāta ar ziediem - varēs nopelnīt arī 
daiļo mūzu pielūdzēji.
Šis ir mīlestības gads, vērsts uz attiecībām – gan draudzīgām, gan 
romantiskām. Vērsis ir mājas un ģimenes cilvēks, tāpēc ģimenes 
tradīcijas viņam pirmajā vietā. Galu galā, ja ģimenē viss ir labi, tad 
arī visapkārt viss ir labi. Laulības, kas sākušās Metāla vērsī, solās būt 
veiksmīgas.
Vērsis ir ļoti tīrīgs dzīvnieks; lai viņu iepriecinātu, turiet savu "kūti" 
kārtībā.
Gada krāsas - balta, dzeltena, zaļa. Lai piesaistītu veiksmi, nēsājiet 
metāla aksesuārus. Lai piepildītos vēlēšanās, paņemiet kreisajā 
saujā maltu kanēli, ar tīrām domām izejiet uz balkona vai uzkāpiet 
kalnā un tad izpūtiet kanēli gaisā!

Laimīgu, veiksmīgu, radošuma 
un mīlestības piepildītu Jauno gadu!

"Tukuma Literātu apvienība"
2021. gada 12. februārī


